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1.​ Креирање на нов тикет:​
 

Во интерфејсот на Дигиком корисничка поддршка, внесете го вашиот 
емаил за регистрација/најава.​
​

​
​
​
​
 

2.​ Линк за најава​
На вашата емаил адреса е испратен линк за најава. ​
Кликнете на линкот Log in to the portal.​
​

​



​
 

3.​ Испрати тикет за поддршка:​
 

4.​ Во горниот десен агол кликнете на копчето Submit a ticket.​
​

​
​
 

5.​ Поднесете тикет за поддршка:​
 

○​ Во делот Summary внесете го насловот на тикетот. 

Во делот Description внесете го описот на вашето барање.​
​

 

 

○​ Во делот Attach a file прикачете слика или screenshot од вашиот 
проблем/барање ( опционално ) 



○​ Кликнете на копчето Submit за да го испратите тикетот.​
​
 

6.​ Испратени тикети за поддршка:​
 

○​ Кликнете на полето “Home” и секцијата “Open Tickets” за да ги 
прегледате и одговарате на вашите испратени тикети. 

 


